АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 12.05.2023г №384-ПА «О проведении

конкурсного отбора на получение из бюджета Ирбитского муниципального
образования субсидии на осуществление торгового обслуживания в

малонаселенных, отдаленных и труднодоступных сельских населенных
пунктах Ирбитского муниципального образования»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановления администрации Ирбитского муниципального образования от
12.05.2023г. №383-ПА «Об утверждении порядка расходования и предоставления
субсидии предоставленной из областного бюджета бюджету Ирбитского
муниципального образования на осуществление торгового обслуживания в|
малонаселенных, отдаленных и труднодоступных сельских населенных пунктах
Ирбитского муниципального образования» и руководствуясь статьями 28,31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 12.05.2023г №3 84-ПА «О проведении конкурсного
отбора на получение из бюджета Ирбитского муниципального образования
субсидии на осуществление торгового обслуживания в малонаселенных,
отдаленных и труднодоступных сельских населенных пунктах Ирбитского
муниципального образования», утвердив состав конкурсной комиссии по
проведению конкурсного отбора на получение из бюджета Ирбитского
муниципального образования субсидии на осуществление торгового обслуживания
в малонаселенных, отдаленных и труднодоступных сельских населенных пунктах
Ирбитского муниципального образования в новой редакции (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования http://www.irbitskoemo.ru.

3. Контроль исполнения н§стбШШю постановления возложить на заместителя
главы администрации Ирбитс^Ф’б муниципального образования Леонтьеву М.М.

Г лава Ирбитского
муниципального с А.В. Никифоров

http://www.irbitskoemo.ru

Приложение
к постановлению администраций

Ирбитского муниципального образований
№

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на получение
из бюджета Ирбитского муниципального образования субсидии на [

осуществление торгового обслуживания в малонаселенных, отдаленных и
труднодоступных сельских населенных пунктах Ирбитского муниципального!

образования

Леонтьева М.М. - заместитель главы администрации Ирбитского муниципального
образования по экономике и труду, председатель конкурсной комиссии;

Полежанкина И.М. -  заместитель начальника Финансового управления
администрации Ирбитского муниципального образования;

Ковязина H.R. -  председатель координационного совета профсоюзов Ирбитского
муниципального образования, член Общественной палаты Ирбитскогр
муниципального образования;

Свалухин Й.В. -  начальник Ирбитского отдела сельского хозяйства Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области;

Буланова В.В. — начальник отдела экономики и труда администрации Ирбитского
муниципального образования;

Волков А.В. -  начальник юридического отдела администрации Ирбитскогб
муниципального образования;

Бих JI.B. -  ведущий специалист отдела экономики и труда администрации
Ирбитского муниципального образования, секретарь комиссии.